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FICHE TECHNIQUE
ALU31008
Longueur (mm) Largeur (mm) Hauteur (mm) Poids (kg)

50

80

20

0.04

Fabriqué en : acier inox
Coloris : gris métall

Caractéristiques :

Gamme : STORAGE
Code douane : 8301409000
EAN : 3321360023131

- Jeu de 2 cylindres de serrures en inox pour malles en aluminium série ALUD.
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